
Uchwała Nr 240/130/12 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 31 stycznia 2012 r. 
 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Katarzynie Wieczorek, Dyrektorowi 
Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urz ędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)) w związku  
z art. 25d ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. 
Nr 102, poz. 651, z późn. zm.2)), art. 87 § 2 ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. Kodeks 
postępowania cywilnego (Dz. U. Nr 43, poz. 296, z późn. zm.3)), art. 32 ustawy z dnia  
14 czerwca 1960 r. Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98,  
poz. 1071, z późn. zm.4)) - uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
1. Udziela się pełnomocnictwa Katarzynie Wieczorek, Dyrektorowi Departamentu 

Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego 
w Warszawie do: 
1) podpisywania wniosków do sądów powszechnych o stwierdzenie zasiedzenia 

nieruchomości przez Województwo Mazowieckie; 
2) podpisywania wniosków do organów administracji publicznej o wydanie decyzji 

potwierdzających nabycie nieruchomości z mocy prawa przez Województwo 
Mazowieckie lub o przekazanie nieruchomości na rzecz Województwa Mazowieckiego; 

3) podpisywania wniosków o załoŜenie ksiąg wieczystych lub o wpis do ksiąg 
wieczystych praw Województwa Mazowieckiego do nieruchomości; 

4) podpisywania innych pism kierowanych do sądów powszechnych i sądów 
administracyjnych oraz organów administracji publicznej dotyczących prowadzonych 
przez Departament Nieruchomości i Infrastruktury postępowań wieczysto - księgowych  
z zakresu gospodarki mieniem Województwa oraz postępowań administracyjnych,  
o których mowa w pkt 2. 

2. Pełnomocnictwa udziela się na czas zatrudnienia w Departamencie Nieruchomości  
i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 
§ 2. 

 
Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1, moŜe być cofnięte w kaŜdym czasie. 

 
§ 3. 

 
Traci moc uchwała Nr 2591/110/11 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia                         
22 listopada 2011 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Katarzynie Wieczorek,  
p.o. Dyrektora Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 



 

 
§ 4. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa - Dyrektorowi Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 
§ 5. 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Krzysztof Strzałkowski 
Wicemarszałek 

 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 
poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  
poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963  
i Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323 oraz z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115,  
poz. 673, Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762 Nr 135, poz. 789, Nr 129, poz. 732, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110  
i Nr 224, poz. 1337. 
3) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1965 r. Nr 15, poz. 113, z 1974 r. Nr 27, poz. 157 i Nr 39,  
poz. 231, z 1975 r. Nr 45, poz. 234, z 1982 r. Nr 11, poz. 82 i Nr 30, poz. 210, z 1983 r. Nr 5, poz. 33, z 1984 r. Nr 45,  
poz. 241 i 242, z 1985 r. Nr 20, poz. 86, z 1987 r. Nr 21, poz. 123, z 1988 r. Nr 41, poz. 324, z 1989 r. Nr 4, poz. 21 i Nr 33, 
poz. 175, z 1990 r. Nr 14, poz. 88, Nr 34, poz. 198, Nr 53, poz. 306, Nr 55, poz. 318 i Nr 79, poz. 464, z 1991 r. Nr 7,  
poz. 24, Nr 22, poz. 92 i Nr 115, poz. 496, z 1993 r. Nr 12, poz. 53, z 1994 r. Nr 105, poz. 509, z 1995 r. Nr 83, poz. 417,  
z 1996 r. Nr 24, poz. 110, Nr 43, poz. 189, Nr 73, poz. 350 i Nr 149, poz. 703, z 1997 r. Nr 43, poz. 270, Nr 54, poz. 348,  
Nr 75, poz. 471, Nr 102, poz. 643, Nr 117, poz. 752, Nr 121, poz. 769 i 770, Nr 133, poz. 882, Nr 139, poz. 934, Nr 140,  
poz. 940 i Nr 141, poz. 944, z 1998 r. Nr 106, poz. 668 i Nr 117, poz. 757, z 1999 r. Nr 52, poz. 532, z 2000 r. Nr 22,  
poz. 269 i 271, Nr 48, poz. 552 i 554, Nr 55, poz. 665, Nr 73, poz. 852, Nr 94, poz. 1037, Nr 114, poz. 1191 i 1193 i Nr 122, 
poz. 1314, 1319 i 1322, z 2001 r. Nr 4, poz. 27, Nr 49, poz. 508, Nr 63, poz. 635, Nr 98, poz. 1069, 1070 i 1071, Nr 123,  
poz. 1353, Nr 125, poz. 1368 i Nr 138, poz. 1546, z 2002 r. Nr 25, poz. 253, Nr 26, poz. 265, Nr 74, poz. 676, Nr 84,  
poz. 764, Nr 126, poz. 1069 i 1070, Nr 129, poz. 1102, Nr 153, poz. 1271, Nr 219, poz. 1849 i Nr 240, poz. 2058, z 2003 r. 
Nr 41, poz. 360, Nr 42, poz. 363, Nr 60, poz. 535, Nr 109, poz. 1035, Nr 119, poz. 1121, Nr 130, poz. 1188, Nr 139,  
poz. 1323, Nr 199, poz. 1939 i Nr 228, poz. 2255, z 2004 r. Nr 9, poz. 75, Nr 11, poz. 101, Nr 68, poz. 623, Nr 91, poz. 871, 
Nr 93, poz. 891, Nr 121, poz. 1264, Nr 162, poz. 1691, Nr 169, poz. 1783, Nr 172, poz. 1804, Nr 204, poz. 2091, Nr 210, 
poz. 2135, Nr 236, poz. 2356 i Nr 237, poz. 2384, z 2005 r. Nr 13, poz. 98, Nr 22, poz. 185, Nr 86, poz. 732, Nr 122,  
poz. 1024, Nr 143, poz. 1199, Nr 150, poz. 1239, Nr 167, poz. 1398, Nr 169, poz. 1413 i 1417, Nr 172, poz. 1438, Nr 178, 
poz. 1478, Nr 183, poz. 1538, Nr 264, poz. 2205 i Nr 267, poz. 2258 z 2006 r. Nr 12, poz. 66, Nr 66, poz. 466 i Nr 104,  
poz. 708 i 711. Nr 186, poz. 1379, Nr 208, poz. 1540, Nr 226, poz. 1656 Nr 235, poz. 1699 z 2007 r. Nr 50, poz. 331, Nr 61, 
poz. 418, Nr 99, poz. 662, Nr 106, poz. 731, Nr 112, poz. 766 i 769, Nr 115, poz. 794, Nr 121, poz. 831, Nr 123, poz. 849,  
Nr 176, poz. 1243 i Nr 247, poz. 1845,z 2008 r. Nr 59, poz. 376, Nr 96, poz. 609 i 619, Nr 110, poz. 706, Nr 116, poz. 731, 
Nr 119, poz. 772, Nr 120, poz. 779 i Nr 122, poz. 796, Nr 131 poz. 1075, Nr 171, poz. 1056, Nr 181, poz. 1287, Nr 192,  
poz. 1378, Nr 228, poz. 1507, Nr 231, poz. 1547 i Nr 234, poz. 1571, z 2009 r. Nr 26, poz. 156, Nr 67, poz. 571, Nr 69,  
poz. 592 i 593, Nr 131 poz. 1075, Nr 179, poz. 1385 i Nr 216, poz. 1676 oraz z 2010 r. Nr 3, poz. 13, Nr 7, poz. 45, Nr 24, 
poz. 125, Nr 40, poz. 229, Nr 108 poz. 684, Nr 109 poz. 724, Nr 125 poz. 842,Nr 152 poz. 1018, Nr 155 poz. 1037, Nr 182 
poz. 1228, Nr 197 poz. 1307, Nr 215 poz. 1418, Nr 217 poz. 1435 oraz z 2011 r. Nr 34 poz. 173, Nr 85, poz. 458, Nr 87  
poz. 482, Nr 112 poz. 654, Nr 129 poz. 735, Nr 138 poz. 806, Nr 138 poz. 807, Nr 144 poz. 854, Nr 149 poz. 887, Nr 215, 
poz. 1418, Nr 217, poz. 1435. 233, poz. 1381 i Nr 234, poz. 1391. 
4) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2001 r. Nr 49, poz. 509, z 2002 r. Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 169, poz. 1387, z 2003 r. Nr 130, poz. 1188 i Nr 170, poz. 1660, z 2004 r. Nr 162,  
poz. 1692, z 2005 r. Nr 64, poz. 565, Nr 78, poz. 682 i Nr 181, poz. 1524, z 2008 r. Nr 229, poz. 1539, z 2009 r. Nr 195,  
poz. 1501 i Nr 216, poz. 1676, z 2010 r. Nr 40, poz. 230, Nr 167 poz. 1131, Nr 182 poz. 1228, Nr 254 poz. 1700  
oraz z 2011 r. Nr 6, poz. 18, Nr 34 poz. 173, Nr 106 poz. 622 i Nr 186, poz. 1100. 


